
＊左側のチームのベンチはコート手前（スタンド側） ＊対戦表中央チームが審判

順 時間

1 10:00
VS VS

2 10:40
VS VS

3 11:20
VS VS

4 12:00
VS VS

5 12:40
VS VS

6 13:20
VS VS

7 14:00
VS VS

8 14:40
VS VS

9 15:20
VS VS

10 16:00
VS VS

2016/7/9　西中FC　　交流大会　試合時間割

Ａコート　（南側）　U-１２ Bコート（北側）　U-１１

FC　BIANCO AISAI　FC FC　BIANCO 神領FC

西中FC AISAI　FC

FC　BIANCO FC　東郷 AISAI　FC 西中FC

ASAI　FC A.F.C　AGUI

AISAI　FC 西中FC 神領FC A.F.C　AGUI

FC　東郷 FC　BIANCO

FC　東郷 西中FC FC　BIANCO 西中FC

FC　BIANCO AISAI　FC

FC　BIANCO 千種FC 神領FC AISAI　FC

西中FC 西中FC

AISAI　FC 西中FC FC　BIANCO A.F.C　AGUI

千種FC 神領FC

FC　東郷 千種FC A.F.C　AGUI 西中FC

ASAI　FC FC　BIANCO

AISAI　FC 千種FC AISAI　FC FC　BIANCO

FC　東郷 西中FC

FC　東郷 FC　BIANCO 神領FC 西中FC

千種FC A.F.C　AGUI

千種FC 西中FC A.F.C　AGUI AISAI　FC

FC　BIANCO 神領FC



FC BIANCO 勝 負 分 得 失 差

1

2

3

4

5

FC BIANCO A.F.C AGUI 勝 負 分 得 失 差

1

2

3

4

5

2016/7/9　　西中FC　　交流大会　成績表

　※試合時間　（１３分 ―３分―１３分）　　勝・負、得失点差、の記録は行うが順位確定はしない

U-１２リーグ 西中FC AISAI　FC FC　東郷 千種　FC

西中FC

AISAI　FC

FC　BIANCO

FC　東郷

千種　FC

　※試合時間　（１３分 ―３分―１３分）　　勝・負、得失点差、の記録は行うが順位確定はしない

U-１１リーグ 西中FC AISAI　FC 神領FC

西中FC

AISAI　FC

FC　BIANCO

A.F.C　AGUI

神領FC
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